

## **НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ** Красноперекопского района Республики Крым

## 21 заседание 2-го созыва

## РЕШЕНИЕ

14 апреля 2021 года

с.Новопавловка

№ 143

О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым движимого имущества из государственной собственности Республики Крым

В соответствии с частью II статьи 154 Федерального закона от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», статьями 83, 84 Конституции Республики Крым, статьями 41 Закона Республики Крым 29 мая 2014  $N_{\underline{0}}$ 5-3PK «О системе исполнительных органов государственной власти Республики Крым», Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации мероприятий Государственной программы Республики Крым «Информационное общество», утверждённой постановлением Совета министров Республики Крым от 25 декабря 2017 года № 702, Уставом муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Новопавловский сельский совет

## РЕШИЛ:

- 1.Дать согласие на безвозмездное принятие в муниципальную собственность муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым из государственной собственности Республики Крым движимое имущество -VipNet Client for Windows 4.x (КС3), P30 сеть 10271
- 2. Установить, что право муниципальной собственности на указанное движимое имущество, возникает с даты утверждения передаточных актов.
- 3...Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Новопавловского сельского совета (296035, Республика Крым, Красноперекопский р-н, с.Новопавловка, ул.Набережная 3) и на официальном портале Правительства Республики Крым.
  - 4. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
- 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым.

Председатель Новопавловского сельского советаглава администрации Новопавловского сельского поселения

А.А. Артемова